
5   PASTABA
(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

Eil. Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 3 338,00 7 143,00

1.1.

1.2. 3 338,00 7 143,00

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

2. 9 564,00 12 839,00

2.1.

2.2. 17,00 607,00

2.3. 9 547,00 12 232,00

2.4.

3. -6 226,00 -5 696,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Baudų ir delspinigių sąnaudos

Palūkanų sąnaudos 

Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)

Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

Baudų ir delspinigių pajamos

Palūkanų pajamos

Dividendai

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS



(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais

Turtu, 

išskyrus 

pinigus

Paslaugomis
Turto 

panauda**

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 0,00 1554,00 1554,00

1.1 UAB "Servier pharma" 300088003 698,00 698,00

1.2 Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG 302444188 856,00 856,00

2. Užsienio valstybių juridiniai asmenys 0,00

3. Fiziniai asmenys* X 0,00

4. Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 0,00 X X X 0,00

5. Anonimiškai X 0,00

6. Gauta iš paramos lėšų įgyto turto 0,00

7. Iš viso X 0,00 1554,00 0,00 0,00 1554,00

• kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 

metinė to turto nusidėvėjimo suma;
• ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 priedo 

lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ 

Eil. 

Nr.

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas Iš viso gauta 

paramos per 

ataskaitinį 

laikotarpį *** 

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

3   PASTABA

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

** Jei panauda gautas:

• nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos kaina toje teritorijoje;



(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

Eil.

Nr. Gauta*

Pergrupuota į 

kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 

subjekto 

veikloje

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Perduota ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Grąžinta 

panaudos 

davėjui

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Pinigais

2. Turtu, išskyrus pinigus 9258,00 1554,00 3007,00 7805,00

3. Paslaugomis

4. Turto panauda 0,00

5. Iš viso 9258,00 1554,00 0,00 3007,00 0,00 0,00 0,00 7805,00

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 

priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Paramos rūšis

Gautos paramos 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 d. DUOMENIS

3   PASTABA

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Paramos likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

nebaigta 

gaminti 

produkcija 

nebaigtos 

vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
122 987,00 122 987,00

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)
0,00 657 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 411,00

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 639323,00 639 323,00

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 18088,00 18 088,00

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
0,00 640 354,00 0,00 0,00 0,00 640 354,00

3.1. Parduota 0,00

3.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

3.3. Sunaudota veikloje 640354,00 640 354,00

3.4. Kiti nurašymai 0,00

4. Pergrupavimai (+/-) 0,00

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4) 0,00 140 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 044,00

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
0,00

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

0,00

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

0,00

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma
0,00

3   PASTABA

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

Nebaigta gaminti produkcija 

ir nebaigtos vykdyti sutartys
Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius



10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. Parduota 0,00

10.2. Perleista (paskirstyta) 0,00

10.3. Sunaudota veikloje 0,00

10.4. Kiti nurašymai 0,00

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0,00

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)
0,00 140 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 044,00

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)
0,00 122 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 987,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
Reikšmingų sumų detalizavimas:

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG

18088,00

Pastraipa 2.2

6220,00VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninė

839,00

Medžiagos, žaliavos ir ūkinis 

inventorius

1140,00

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (parama)

Šilutės rajono savivaldybės administracija

SAM ekstremalių sveikatai situacijų centras

698,00UAB "Servier Pharma"

4090,00

Valstybinė ligonių kasa 4245,00

856,00



TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė



(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 1 999 447,00 4 099 448,00 129 338,00 417 605,00 6 645 838,00

2. 289 328,00 28 972,00 318 300,00

2.1.        pirkto turto įsigijimo savikaina 289 328,00 28 972,00 318 300,00

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys

3. 116 174 9 197 125 371,00

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto 116 174,00 9 197,00 125 371,00

4.

5.

6. 1 999 447,00 4 272 602,00 129 338,00 437 380,00 6 838 767,00

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2   PASTABA

2

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Kiki pokyčiai

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

Pergrupavimai (+/-)

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)

Infrastruktūros 

statiniai

Kiti 

statiniai
Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4-5)

Baldai biuro 

įranga ir kitas 

ilgalaikis 

materialus 

turtas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*
PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS



1 3 4 5 6 7 8 9 102

6.1 7 063,00 2 112 384,00 125 488,00 157 747,00 2 402 682,00

7. 898 892,00 2 796 308,00 128 512,00 250 332,00 X 4 074 044,00

8. X

9. 9 460,00 186 271,00 412,00 21 499,00 X 217 642,00

10. 116 164,00 9 191,00 X 125 355,00

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto 116 164,00 9 191,00 X 125 355,00

11 X

12.

13. 908 352,00 2 866 415,00 128 924,00 262 640,00 X 4 166 331,00

14.

15.

16.

17.

18.

18.1 parduoto

18.2 perduoto

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Iš jos:

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar 

naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, 

įsigijimo arba pasigaminimo savikaina

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį 

laikotarpį

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)



1 3 4 5 6 7 8 9 102

18.3 nurašyto

19.

20.

21.

22. 1 091 095,00 1 406 187,00 414,00 174 740,00 2 672 436,00

22.1 325 846,00 325 846,00

22.2

22.3

22.4

22.5

22.6

23 1 100 555,00 1 303 140,00 826,00 167 273,00 2 571 794,00

23.1.

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, 

likutinė vertė 

380 456,00 380 456,00

23.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir 

turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

garantija, likutinė vertė

nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

Pergrupavimai (+/-)

turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir 

turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, 

likutinė vertė

Kiti pokyčiai

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16 -17-18+/-19+/-20) 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 

nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, 

laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra 

laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė 

vertė

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)



1 3 4 5 6 7 8 9 102

23.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

23.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 

veikloje turto likutinė vertė

23.6.

pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra 

laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė 

vertė

Pastabos
1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.



TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS









(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

Laisva vals-tybinė 

žemė

Sklypai (valsty-binė 

žemė)

Sklypai 

(savival-dybių 

žemė)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio materialiojo turto 

balansinė vertė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

1100553,00 143366,00 1243919,00

2.

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio materialiojo turto 

balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1091095,00 121869,00 1212964,00

2   PASTABA

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO 

TURTO BALANSINĘ VERTĘ 

Eil. Nr. Straipsniai

Žemė

Gyvenamieji, 

administra-

ciniai ir kiti 

pastatai

Infratruk-

tūros 

statiniai

Kiti 

statiniai
Iš viso

Nekilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Kilnojamosios 

kultūros 

vertybės

Nebaigta 

statyba ir 

išankstiniai 

apmokėjimai

Kitos 

vertybės

Baldai ir 

biuro įranga 

ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas



1   PASTABA
(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

Patentai, 

autorių ir 

kitos teisės

Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 

nematerialusis 

turtas

Nebaigti 

projektai

Išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 55 945,00 3 533,00 59 478,00

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 4 840,00 4 840,00

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 4 840,00 4 840,00

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 

nuomos (lizingo) sutartis

3.

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+/-)

5. Kiti pokyčiai

6. 60 785,00 3 533,00 64 318,00
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

PAGAL 2023 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Plėtros 

darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Prestižas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6.1

Iš jos:Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina

23 916,00 23 916,00

7. X 33 457,00 X 1 767,00 X X 35 224,00

8. X X X X

9. X 7 212,00 X 662,00 X X 7 874,00

10. X X X X

10.1 parduoto X X X X

10.2 perduoto X X X X

10.3 nurašyto X X X X

11. Pergrupavimai (+/-) X X X X

12. Kiti pokyčiai X X X X

13. X 40 669,00 X 2 429,00 X X 43 098,00

14.

15.

16.

17.

18.

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19. Pergrupavimai (+/-)

20. Kiti pokyčiai

21.

22. 20 116,00 1 104,00 21 220,00
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

amortizacijos suma

 Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį
Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto turto 

amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 

sukaupta nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23. 22 488,00 1 766,00 24 254,00

24. 7 974,00 7 974,00

25. 22 434,00 201,00 22 635,00

Pastabos:

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Nematerialiojo turto likutinė vertė  ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



4   PASTABA
(numeris)

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(visos sumos nurodytos eurais)

Finansavimo 

sumos 

(gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansavimo 

sumų 

pergrupavima

s

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai 

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai 

(jungimai)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 235 769,00 3 793,00 -31 823,00 207 739,00

1.1. 235 769,00 3 793,00 -31 823,00 207 739,00

1.2.

2. 40 917,00 11 726,00 -19 681,00 1 969,00 34 931,00

2.1. 40 917,00 -5 986,00 34 931,00

2.2. 11 726,00 -13 695,00 1 969,00

3. 260 080,00 1 437,00 -33 464,00 228 053,00

3.1. 260 080,00 1 437,00 -33 464,00 228 053,00

3.2.

4. 1 166 444,00 2 050,00 12 858,00 -28 327,00 1 153 025,00

4.1. 1 166 444,00 12 858,00 -26 277,00 1 153 025,00

4.2. 2 050,00 -2 050,00

5. 1 703 210,00 13 776,00 18 088,00 -113 295,00 1 969,00 1 623 748,00Iš viso finansavimo sumų:

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš kitų šaltinių:

nepiniginiam turtui įsigyti

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Per ataskaitinį laikotarpį

2

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

kitoms išlaidoms kompensuoti

kitoms išlaidoms kompensuoti

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

nepiniginiam turtui įsigyti

kitoms išlaidoms kompensuoti

nepiniginiam turtui įsigyti

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų 

dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

finansuoti):

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS


